
Zarządzenie nr 1417/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 sierpnia 2005 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst  jednolity Dz.  U. z  2003r.  Nr 15,  poz.148 ze zmianami)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1.  Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 19.000,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 19.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19.000,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 19.000,00
§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 19.000,00

§ 2.  Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 19.000,00
Biuro Promocji Miasta 19.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19.000,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność 19.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych  17.000,00

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


